DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CATÁLOGOS DE VÍDEOS E
JOGOS DIDÁTICOS: FERRAMENTAS PARA O ENSINO DE BIOLOGIA NO CONTEXTO
PANDÊMICO de autoria de REGIKELLY DE SOUSA RODRIGUES, WESLAINY KEIDINY
BEZERRA CARNEIRO , EMANOEL DA SILVA FÉLIX, RICARDO DE OLIVEIRA TAVARES,
foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84806

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84806